
DODATEK č. 1 .( SMLOUVĚ O 'Ë/2 č.

«««
1tåH XYHGHQpKR dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika ± Ministerstvo obrany, organizační složka státu
6H VtGOHP 7\FKRQRYD 3UDKD
HMtPå MPpQHP MHGQi ředitelka odboru nabývání movitého PDMHWNX

6HNFH právní a investiční 02
1D DGUHVH náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO:
DIČ: &=
%DQNRYQt VSRMHQt
Číslo účtu:
,%$1
6:,)7
.RQWDNWQt RVRED

Adresa pro doručování korespondence:
0LQLVWHUVWYR REUDQ\ 6HNFH SUiYQt D LQYHVWLční 02
RGERU QDEêYiQt PRYLWpKR PDMHWNX
Qáměstí Svobody 471

3UDKD

GiOH MHQ ÄREMHGQDWHO³

D

&=(&+ 1(:6 &(17(5 D V
6H VtGOHP Komunardů 1584/42 +ROHãRYLFH 3UDKD
=DSVDQê Y obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl % YORåND
HGQDMtFt
IČO:
DIČ:
%DQNRYQt VSRMHQt
Číslo účtu:
,%$1
6:,)7
.RQWDNWQt RVRED
7HOHIRQLFNp D H PDLORYp VSRMHQt

WHOHIRQ
H PDLO

Adresa pro doručování korespondence: 1D 5RYLQFH 2VWUDYD ± +UDERYi

GiOH MHQ Ä]KRWRYLWHO³

GRKRGOL Y VRXODGX V čl. ; RGVW VPORXY\ R GtOR č. uzavřené GQH GiOH MHQ
ÄVPORXYD³ D Y VRXODGX V XVWDQRYHQtP ]iNRQD č. 134/2016 Sb. R zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), QiVOHGXMtFt GRGDWHN



2

. Smluvní strany se dohodly z důvodu nemožnosti poskytnutí podkladů k tisku na výrobu časopisu 
D p t t t místo časopisů Dukla sport 1/21 3 2
časopisy p t p i 2 2 2 p t t t i
časopisu Dukla sport (tj. stejný náklad, počty stran, gramáž papíru, barvy i obálka).  
nemění, bude za , protože dvě čísla A p t p i p i i
cenu sjednanou pro časopis Dukla p t. Fakticky je předmětem tohoto dodatku pouze ujednání 
poskytnutí jiných podkladů k ti t t t t t. 222 t. 3

.

2. V předchozím odstavcem se tedy mění:
a/ čl. I odst. 1 a 2 tak, že nově zní:
1. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit pro objednatele za podmínek stanovených touto smlouvou 

t . ti p t i) p i i
> měsíčník A report 36

p t i 6
> čtvrtletník Dukla sport 

p t p i 2
(dále též „časopisy“)
podrobně specifikovanou v odst. 2. tohoto článku smlouvy podle harmonogramu objednatele (dále 
t ).
2. Výroba časopisů obsahuje (základní povinnosti zhotovitele):
a) převzetí podkladů od redakce (zalomené dílo ve t .p )
b) polygrafické zpracování (osvit, výroba, knihaření);
c) dodání časopisů do místa plnění.
Provedení časopisů bu t i p i i
Měsíčník A report
) V p i i

Periodicita: měsíčník (12 vydání za rok 2019, 12 vydání za rok 2020 a 12 vydání za rok 2021)
Náklad: 8 000 kusů jednoho vydání
Celkový náklad za dobu plnění: 36 vydání x 8 000 kusů = 288 000 kusů časopisu 
R ti t p t
Balení každého vydání: 6 000 ks po 25 kusech do folie a 2 000 ks volně na palety
) i p i i

F t
t t t i

D p p
t 2

O 3 2 . . t ti )
Vazba: typ V1, dvě sponky ve hřbetu

t i
) V p i i

P i i it p t 2 2 9 2 2 2 2 2 2 )
Náklad: 2 000 kusů jednoho vydání
Celkový náklad za dobu plnění: 6 vydání x 2 000 kusů = 12 000 kusů časopisu 
R ti t p t



3

2 p 25 i
) i p i i

F t
t t t i

D p p
t 2

O 3 2 . . t ti )
Vazba: typ V1, dvě sponky ve hřbetu
Čtvrtletník Dukla sport
) V p i i

Periodicita: čtvrtletník 2 9 2 2 2 2 2 )
Náklad: 2 500 kusů jednoho vydání
Celkový náklad za dobu plnění: 1 vydání x 2 500 kusů = 25 000 kusů časopisu 
R 32 ti t p t

2 5 p 25 i
) i p i i

F t
t t t i

D p p
t 2

O 3 2 . . t ti )
Vazba: typ V1, dvě sponky ve hřbetu

t i
) V p i i

P i i it 2 2 2
Náklad: 2 500 kusů jednoho vydání
Celkový náklad za dobu plnění: 2 vydání x 2 500 kusů = 5 000 kusů časopisu 
R 32 ti t p t

2 5 p 25 i
) i p i i

F t
t t t i

D p p
t 2

O 3 2 . . t ti )
Vazba: typ V1, dvě sponky ve hřbetu

b/ čl. II odst. 1 tak, že nově zní:
. S t myslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 

této ceně



Měsíčník A report
R Počet Měsíční ti

časopisu 
Kč bez DPH

ti
měsíčního 

Kč 
DPH

ti měsíčního 
Kč včetně 

DPH

t . ti
ročního 

Kč 
DPH

t . ti
ročního 

Kč 
včetně DPH

2 9 2 7 59.2 65. 2 7 . 7 .
2 2 2 7 59.2 65. 2 7 . 7 .
2 2 2 7 59.2 65. 2 7 . 7 .

t i
R Počet P t ti

časopisu K
č bez DPH

ti
p t

Kč 
DPH

ti p t

Kč včetně DPH

t . ti
ročního 

Kč 
DPH

t . ti
ročního 

Kč 
včetně DPH

2 9 2 2 5 29. 3 .9 5 . 63.
2 2 2 2 5 29. 3 .9 5 . 63.
2 2 2 2 5 29. 3 .9 5 . 63.

Čtvrtletník D t
R Počet Čtvrtlet ti

1 ks časopisu 
Kč bez 

DPH

ti
čtvrtletního 

Kč 
DPH

ti čtvrtletního  

Kč včetně DPH

t . ti
ročního 

Kč 
DPH

t . ti
ročního 

Kč 
včetně DPH

2 9 2 5 6 26.5 29. 5 6. 6.6
2 2 2 5 6 26.5 29. 5 6. 6.6
2 2 2 2 5 6 26.5 29. 5 53. 5 .3

t i
R Počet Čtvrtlet ti

1 ks časopisu 
Kč bez 

DPH

ti
čtvrtletního 

Kč 
DPH

ti čtvrtletního  

Kč včetně DPH

t . ti
ročního 

Kč 
DPH

t . ti
ročního 

Kč 
včetně DPH

2 2 2 2 5 6 26.5 29. 5 53. 5 .3

,
t . 36 t 288 000 kusů časopisu), 6 vydání i 000 kusů
časopisu) D t kusů časopisu) 2 t i 000 kusů
časopisu)

DPH 2.623.200,00 Kč
DPH % 262.320,00 Kč
včetně DPH 2.885.520,00 Kč
(slovy: dvamilionyosmsetosmdesátpěttisícpětsetdvacet korun českých)



,,

Ostatní práva a povinnosti se přiměřeně řídí ustanoveními smlouvy a zůstávají tímto dodatkem
nedotčeny.

7HQWR GRGDWHN MH Y\KRWRYHQ Y elektronické podobě.

Součástí dodatku je 3OQi PRF udělená N podepisování dokumentů v rámci veřejných zakázek
za společnost CZECH NEWS CENTER a.s.

Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv a je nedílnou součástí smlouvy.

=D REMHGQDWHOH =D ]KRWRYLWHOH

ředitelka na základě plné moci
SRGHSViQR HOHNWURQLFN\ SRGHSViQR HOHNWURQLFN\

Vladimír
Dostál

Digitálně podepsal Vladimír Dostál
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ02346826,
o=CZECH NEWS CENTER a.s.,
ou=02346826, ou=11007, cn=Vladimír
Dostál, sn=Dostál, givenName=Vladimír,
serialNumber=P799619, title=ředitel
tiskáren
Datum: 2021.06.10 13:05:36 +02'00'



Společnost CZECH NEWS CENTER a.s., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, spisová značka B 19490, IČ 02346826, se sídlem Komunardů 1584/42, 170 00 Praha 7,
zastoupená panem a panem představenstva

tímto uděluje

SOQRX PRF

(dále jen,zmocněnec“

N WRPX DE\

za společnost CZECH NEWS CENTER a.s. podepisoval nabídky (včetně předběžných nabídek) pro
veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a ostatní dokumenty, které je pro podání nabídky
na veřejnou zakázku potřeba podepsat

D GiOH DE\

za společnost CZECH NEWS CENTER a.s. podepisoval smlouvy včetně dodatků, jejichž předmětem
MH SOném na základě veřejné zakázky,

to vše pokud předmětem veřejné zakázky je polygrafická výroba.

Zmocněnec je oprávněn zejména samostatně podepsat potřebné dokumenty, podávat žádosti jakož i činit
jiné úkony, které jsou zapotřebí pro podání nabídky na veřejnou zakázku ve všech druzích zadávacího
řízem a ve všech režimech veřejné zakázky, a to i pro veřejné zakázky na základě výjimky v souladu
s ustanovením § 29 a § 30 zákona č. 134/2016 Sb.

Zmocněnec je dále oprávněn podávat námitky v souladu s ustanovením § 241 a následujících zákona č.
6E

7DWR SOQi PRF MH SODWQi GR

9 3UD]H GQH 6

]D &

člen představenstva

ahu

Elektronický podpis  14.6.2021

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Kateřina Havlíčková
Vydal : ACAeID3.1  Issuing Ce...
Platnost do : 4.1.2022 10:29:04000 +01:00


